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ERCİŞ  

 SPOR LİSESİ 



 

Okulumuzun Amacı 

Öğrencilerimizin; 

• Beden Eğitimi ve Spor alanında temel bilgi ve becerileri kazanmaları için ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

eğitim - öğretim görmelerini,  

• Başarılı sporcular olarak yetişmelerini, 

• Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan spor adamları olarak Türk Sporunu geliştirecek ve temsil 

edebilecek gençler yetiştirecek birikime sahip olmak için gerekli çalışmaların ilk adımlarını atmalarını, 

• İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırarak, takım ruhu ile hareket etmelerini, 

• Spor disiplini ve centilmenliğini özümsemiş, örnek bireyler olarak yetişmelerini,  

• Beden Eğitimi ve Sporla ilgili yükseköğrenim programlarına hazırlanmalarını,  

• Spor alanında araştırmaya yönelmelerini, bu alanda yetenekleri doğrultusunda uygulama yapabilecek kişiler 

olarak yetişmelerini sağlamaktır.  

 

Vizyonumuz 
 

Atatürk ilkeleri, Anayasa ve Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda hareket eden, bilimsel 

ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun çalışan; sürekli olarak gelişen 

ve yenilenen, öğrencilerini yükseköğrenim kurumuna hazırlayan ve topluma aktif uyum sağlayan mutlu, 

üretken kişiler olarak yetiştiren, çağdaş aktif öğrenme, yöntem ve tekniklerini kullanan, sosyal, kültürel, 

bilimsel alanlarda çalışmalar yapan, genel kültür düzeyi yüksek alan bilgisi ve becerilerine sahip, 

kendine güvenen; ülke sporuna yetenekli sporcular kazandıran, onların uluslararası yarışmalara 

katılmasını sağlayan; okul sporlarının gelişmesine destek veren diğer spor kurum ve kuruluşları ile iş 

birliği içerisinde çalışan, dünya normlarında bir kurum olabilmek. 

 

       Misyonumuz 

Öğrencilerimizin; çağdaş anlayış içerisinde bilgiye ulaşan ve onu kullanabilen, kalıcı, istenilen 

davranışların geliştiği, yaşantısında davranışları ile örnek model olan; Atatürk ilke ve inkılaplarına sanat ve 

spor anlayışına bağlı, ahlaklı vatan ve millet sevgisi ile dolu, sporu bir uğraş değil, bir kültür bir felsefe kabul 

eden, en az bir yabancı dil bilen, okuyan, araştıran, teknolojik araçlardan yararlanabilen, Türkçeyi güzel 

konuşan sözlü ve yazılı iletişim becerisi yüksek toplumsal sorunlara duyarlı bilimsel ve teknolojik yeniliklere 

açık yaratıcı ve üretken, sürekli olarak kendini geliştiren, çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırılarak 

takım ruhu ile hareket edebilen, yükseköğretim kurumlarına etkin olarak hazırlanan, uluslararası yarışmalarda 

ülkemizi başarı ile temsil edebilen; etkili, nitelikli, çağdaş, demokratik ve sosyal bireyler olarak yetişmelerini 

sağlamak için varız. 

                   Sinan AĞLAR 

     Okul Müdürü 



 

ADAYLARIN DİKKATİNE 

Okulumuzdan almış olduğunuz bu kılavuzu dikkatle okumadan ve gereken özeni göstermeden hareket 

etmeyiniz. Yetenek sınavı ve sınav sonrası işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır. Bu 

kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar saklamanız yararınıza olacaktır. Temmuz 

2020 Yetenek sınavı ile ilgili, ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri daha çok bilgilendirme ve sınava 

daha iyi motive etmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatlice okuyunuz. Adaylar kullandıkları göğüs 

numarası ile aday kayıt numaralarının aynı olmasına dikkat edeceklerdir. Adayın ön kayıt esnasında beyan 

ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması 

halinde aday sınavı kazanmış olsa bile adayın kazanılmış hakkı iptal edilecektir.(Kimlik, Sporcu Özgeçmiş 

bilgileri)Sınavlar aday numarasına göre yapılacaktır. Kız ve erkek adaylar sıra numarasına göre karışık  

şekilde sınava alınacaktır. 

 

SINAV SIRASI GELDİĞİNDE HER NE SEBEPLE OLURSA OLSUN SINAV YERİNDE HAZIR 

BULUNMAYAN ADAYLAR KESİNLİKLE SINAVLARA ALINMAYACAK VE SINAV HAKKINI 

KAYBEDECEKTİR.  

 

Adayların sınav kimlik belgesi ile birlikte RESİMLİ özel kimlik belgelerini de yanlarında bulundurmaları zorunludur. 

Özel kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı – Fotoğraflı ve T.C. Kimlik No lu  , Pasaport) olmayan ve sınav kimlik 

kartlarını kaybeden adaylar sınava alınmaz. Her sınav öncesinde kimlik kontrolü yapılacaktır. Herhangi bir mazereti 

nedeniyle zamanında sınava giremeyen ve sınav sonuçlarına ilişkin itiraz yapacak adaylar başvurularını ilgili testin 

sınavının bitimini izleyen mesai saati içinde ve testler tamamlanmadan yapmalıdır. Sınav yürütme kurulunca itirazları 

geçerli sayılan ve mazeretleri uygun görülen kişilere ilgili testler tamamlanmadan önce bir hak verilecek, ANCAK 

İLGİLİ TESTLER TAMAMLANDIKTAN SONRA   PARKUR  KALDIRILIP SIRALAMANIN  

KESİNLEŞMESİ  NEDENİYLE  HİÇBİR  MAZERET  VE  İTİRAZ KABUL EDİLMEYECEKTİR.  

 

Sınav kimlik kartları ve göğüs numaraları sınav bitiminde  adaylardan geri alınacaktır.  

  

 

 

 

 

 

 



 

SINAVLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER 

 

2020-2021 Eğitim öğretim yılı Yetenek Sınavı 2020 -7 sayılı genelge gereği 01-10 TEMMUZ 2020 

tarihleri arasında yapılacaktır. Başvurular 10-29 HAZİRAN 2020 okul müdürlüğümüze şahsen ya da posta 

yoluyla yapılabilecektir. Postadaki gecikme nedeniyle belirtilen tarihler arasında okul müdürlüğümüze 

ulaşmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Sınavlar uygulamalı olarak gerçekleştirilecektir. Değerlendirme 100 Tam Puan üzerinden 

yapılacaktır. 50 puan barajını aşan adaylardan en yüksek puanı alanlardan başlanarak sıralama yapılacaktır. 

Adayların puanı hesaplanırken, yetenek sınavından almış olduğu puan ve sporcu özgeçmişinden 

alınan puan toplanacaktır ve 50’nin altında kalan aday sıralamaya giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa 

dahi yetenek sınavından 50’nin altında puan alanlar sınavı kazanamamış sayılacaklar ve yedek listeye dahi 

alınmayacaklardır. 

Adaylar ilan edilen kontenjan sayısı kadar, elde ettikleri derecelere göre sıralanarak okulumuza 

girmeye hak kazanacaktır. 

Adayların ve velilerin yapabilecekleri itirazların sınav komisyonunu gereksiz yere meşgul etmemesi 

için, itiraz edecek olan adaylar; 

Sınavın tamamına ya da herhangi bir aşamasına itiraz eden veli, Erciş Ziraat Bankası Şubesi ‘ Erciş 

Spor Lisesi Hesap No: 293-94415709-5001  ZİRAAT BANKASI IBAN: TR 420001000293944157095001 

numarasına 300(Üçyüz) TL itiraz ücreti yatırmak koşulu ile dilekçe ile Sınav Komisyonuna başvurur. 

Başvuru neticesinde itirazı kabul görülenlerin ücreti iade edilir ancak itirazı kabul edilmeyenlerin ücretleri 

iade edilmez. 

Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaklardır.  Adayların başarılı olabilmeleri 

yeteneklerine ve sınava daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır. Adayın ön kayıt esnasında beyan 

ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması 

halinde aday sınavı kazanmış olsa dahi adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 Sınav ön kayıt tarihlerinden sonra ibraz edilecek herhangi bir belge kes in l ik le   değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

Adaylar; “Sınav Giriş Belgesi” ile birlikte resimli özel kimlik belgelerini de (nüfus cüzdanı veya pasaport) 

yanlarında taşımak zorundadırlar. Her sınav aşamalarının öncesinde kimlik kontrolü yapılacak 

Zamanında sınav alanında bulunmayan aday 1dakikalık bekleme süreci sonucunda sınav alanına 

gelmemişse sınavı geçersiz sayılacaktır. Olağanüstü durumlarda sınav komisyonuna mazeret bildirimi 

yaparak komisyon tarafından adayın durumu hakkında  karar verilecektir. 

 



 

 

 

NOT 1: Sınavın sağlıklı bir şekilde yürütüle bilmesi, adayların öğrenciliğe yakışan tutum ve davranışlar 

içerisinde olmalarıyla mümkündür. Bu nedenle sınav süresince düzeni bozacak davranışlar sergileyen, sınav 

kurallarına uymayan, komisyon ve sınav gözetmenleri ile saygı sınırlarını aşan tartışmalarda bulunan adaylar 

Sınav Yürütme Kurulu tarafından sınavdan diskalifiye edilir. SINAVIN HERHANGİ BİR 

BÖLÜMÜNDEN DİSKALİFİYE (İHRAÇ) EDİLEN ADAYLAR, SINAVIN DİĞER HERHANGİ 

BİR BÖLÜMÜNE DE DEVAM EDEMEZ. 

 

NOT 2: Eşit puan söz konusu olduğunda sırası ile aşağıdaki kurallara göre göre değerlendirme yapılacaktır. 

Doğum tarihi (küçük olan avantajlı olacaktır) 

Beceri koordinasyon puanı (yüksek olan avantajlı olacaktır) 

 

NOT 3: Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek 

puanı aldığı kategori değerlendirilecektir. Diğer kategoriler değerlendirmeye alınmayacaktır. Sporcu 

özgeçmişinde adayların durumunu belgelendirmesi gerekmektedir. İl müsabakalarının belgesi Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alınacaktır ve onaylı olacaktır. Diğer tüm belgeler ve milli sporcu 

belgesi ilgili federasyondan alınacaktır. 

 

NOT 4: ÖNEMLİDİR: Testlerde alınan puanlarla sporcu özgeçmişinden alınan puanların toplamı en az 

50 olmak zorundadır. 50 puanın altında kalan adaylar ORTAOKUL BAŞARI puanları eklendiğinde 

50 puanı geçmiş olsalar dahi sınavı  kazanmış olmayacaklardır. 

 

NOT 5 : Sınav giriş belgeleri sınav bitiminde adaylardan geri alınacaktır. Sınav giriş belgeleri 
iade etmeyen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 
 

Tüm Adaylarımız başvuru anında kendilerine verilen randevu günü ve saatinde sınava gelecektir. Daha 

erken gelen adaylar sınav yerine alınmayacaktır. Covit -19 tedbirlerinden dolayı okul bahçesine ve 

eklentilerine öğrenci velileri alınmayacak olup sınav gün ve saatine dikkat etmeniz gerekmektedir. 

 

 

 

 



 

YETENEK SINAVI UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 
 

2020-2021 Eğitim - Öğretim yılında okulumuza öğrenci alımı ile ilgili yapılacak yetenek 

sınavı esas ve ölçütleri, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün 21/05/2019 

tarihli ve 90757378-210.01-E.9990012 sayılı yazısı 2019/7 No’lu genelgeye göre; Sınav 

Komisyonu tarafından adayların yaş gruplarına, fiziksel ve motorik özelliklerine, sporcu 

özgeçmişlerine ve akademik başarılarına göre, aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Okulumuza 

2020-2021 Eğitim - Öğretim yılında yetenek sınavı ile toplam 60 asil ve yeterli sayıda yedek 

öğrenci alınacaktır. 

 

FİZİKSEL UYGUNLUK TESTLERİ: (85 Puan üzerinden değerlendirilir) 

 
FİZİKSEL UYGUNLUK YAPILACAK OLAN TESTLER PUAN 

KOORDİNASYON (PARKUR) FARKLI MOTORİK ÖZELLİKLERİ TEST EDEN 45 PUAN 
İSTASYONLARDAN OLUŞUR 

ÇABUKLUK VE HIZ 30 M KOŞU 15PUAN 

 

KUVVET 
DURARAK UZUN 
ATLAMA 

 

10 PUAN 

RİTİM RİTİM ÖZELLİĞİNİ ÖLÇEN TEST 15PUAN 

 

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ: (15 Puan üzerinden değerlendirilir) 

 
SPORCU ÖZ GEÇMİŞİ ELDE EDİLEN BAŞARI PUAN 

 

 
TAKIM SPORLARI 

Milli Sporcu  

15 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 1-4 

 

Türkiye Şampiyonası 1 
 

13 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 2 12 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 3 11 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 4 10 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 5-8 9 PUAN 

Grup 1 7 PUAN 

İl 1. 5 PUAN 
İl 2. 4 PUAN 

İl 3. 3 PUAN 

İl 4. 2 PUAN 

 

 
BİREYSEL SPORLAR 

Milli Sporcu 15 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 1-4 

Türkiye Şampiyonası 1 13 PUAN 
Türkiye Şampiyonası 2 12 PUAN 
Türkiye Şampiyonası 3 11 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 4 10 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 5-10 9 PUAN 

Grup 1. 7 PUAN 

İl 1. 5 PUAN 

İl 2. 4 PUAN 
İl 3. 3 PUAN 

İl 4. 2 PUAN 
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DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 

Öğrenci seçiminde yetenek sınavında 50(elli) puan barajının altında kalan öğrenciler 

başarısız sayılarak değerlendirmeye alınmayacaktır. Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde 

puan alanların; yetenek sınavının %70’i ile Ortaokul başarı puanının %30’u alınarak 100(Yüz) 

tam puan üzerinden puan üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılacaktır. 

 

Rehberlik ve araştırma merkezleri bünyesinde hizmet veren özel eğitim değerlendirme 

kurulu kararı doğrultusunda özel eğitime ihtiyacı olan ve kaynaştırma yoluyla eğitim alacak 

öğrenciler komisyon tarafından bu genelgede belirtilen usul ve esaslara göre kendi aralarında 

beceri/yetenek sınavına alınacaktır. 

 

Geçici koruma altında olan yabancı uyruklu öğrencilerden; Güzel sanatlar liselerine ve 

spor liseleri ile klasik sanatlar ve musiki, görsel sanatlar programı/projesi uygulayan Anadolu 

imam hatip liselerine kontenjan dışında her şubeye 2(iki)’şer öğrenci olmak üzere bu genelgede 

belirtilen usul ve esaslara göre kendi aralarında beceri/yetenek sınavına alınacaktır. 

 

İlgi yönetmeliğin 39. Maddesinin 5. Fıkrası kapsamında diğer ortaöğretim kurumlarının 

9. Sınıflarından bu okulların 9. Sınıflarında boş olan kontenjanlara geçiş yapacak öğrencilerin 

seçimine ilişkin sınavlar Eylül ve Ekim aylarının son haftalarında bu genelgede belirtilen usul 

ve esaslar çerçevesinde yürütülecektir. 

 

 

SINAVLARIN UYGULANMASI İLE İLGİLİ KURALLAR VE BİLGİLENDİRME 

KOORDİNASYON TESTİ 

 

Beceri-Koordinasyon Testi adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir testtir. 

Koordinasyon parkuru toplam 8 istasyondan oluşmaktadır. Başlama ve bitiş arasındaki zaman 

fotosel cihazı ile ölçülecektir. Aday ilk istasyona başladığı anda fotosel çalışmaya başlayacaktır. 

Fotosel cihazının arızalanması durumunda el kronometresi ile ölçüm yapılarak ölçülen 

derece adaylara duyurulacaktır. 
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ERCİŞ SPOR LİSESİ KOORDİNASYON (PARKUR) TESTİ 

ŞEMATİK GÖRÜNÜMÜ 
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KOORDİNASYON PARKURU (45 PUAN) 

İSTASYONLAR VE AÇIKLAMALAR 

1. İSTASYON: MİNDERDE DÜZ TAKLA 

Aday Fotoselden geçtikten sonra 3 metre uzaklıkta bulunan jimnastik minderi üzerinde düz 

takla atar. 

HATA: Tek omuz üzerinde yapılan düz taklalar. Taklanın bitiş noktasındaki iki koni arasından 

çıkamama. 

 

2. İSTASYON: SLALOM GEÇİŞİ 

Aday 5 slalom çubukları arasından çubukları devirmeden kendine göre soldan başlayarak 

slalomu tamamlayacaktır. Slalom çubukları arası dikey-yatay 2 metre olacaktır. 

3. İSTASYON: SIÇRAMA İSTASYONU 

Aday yüksekliği 40 cm olan sıçrama istasyonunun sağına ve soluna toplamda 5 kez çift ayak 

sıçrayacaktır.  

HATA: Aday sıçrama tahtasında hata yaparsa, hata yaptığı yerden devam etmek zorundadır. 

Aday sıçrama esnasında engel üzerine basarsa veya sıçramadan ( yürüyerek, tek ayak v.b. ) 

engel geçişi yaparsa, görevli tarafından uyarılmasına rağmen hatanın yapıldığı yerden tekrar 

istasyona devam etmezse parkur derecesi geçersiz sayılacaktır. 

 

4. İSTASYON: HENTBOL TOPU İLE DUVARDA PAS 

Aday kasa içerisinde bulunan hentbol topunu alarak belirlenmiş olan çizginin gerisinden ve 

çizgiye basmadan 3 m uzaklıkta ve 3 m yüksekliğindeki 1,5 *1,5 m ebadındaki çerçevenin 

içerisine 3 isabetli atış gerçekleştirir. Çerçeve dışına çıkan toplar isabet olarak 

değerlendirilmeyecektir. Çerçeveden gelen topun yere düşmeden tutulamaması durumunda da 

atış geçersiz sayılacaktır. Belirlenen çizginin ilerisinden veya çizgiye basarak yapılan atışlar 

geçersiz sayılacaktır. Aday üçüncü isabetli atıştan sonra topu alarak kasaya tekrar bırakır. Topun 

kasadan çıkması durumunda aday tekrar topu alarak kasaya koymak ve bir sonraki istasyona bu 

şekilde geçmek zorundadır. 
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5. İSTASYON: SAĞLIK TOPLARININ YERİNİ DEĞİŞTİRME 

Aday 3 farklı kasa içerisinde bulunan 3 adet sağlık topunu teker teker almak koşuluyla boş 

olan kasaya taşıyacak. Boş kasaya sağlık topunu taşırken kasadan topun çıkması durumunda 

aday topu tekrar kasaya koymak zorundadır. 3 Sağlık topu boş kasaya düzgün taşınmadan 

bir sonraki istasyona geçilemez. 

6. İSTASYON: ENGEL ÜZERİNDEN ATLAMA VE ÜSTTEN GEÇİŞ 

Aday 3 engelden oluşan istasyonda sırasıyla üstten- alttan-üstten geçerek istasyonu geçer. Aday 

engeli düşürürse yerine koyar ve hata yaptığı yerden istasyona devam eder. 

7. İSTASYON: YÜKSEĞE SIÇRAMA ( ZİLE DOKUNMA ) 

Bayan adaylar 2,13 cm Erkek adaylar 2,23 cm yüksekliğindeki nesneye eliyle dokunup bir 

sonraki istasyona geçer. Adaylar 3 defa deneme sonucunda nesneye dokunamadıysa bir sonraki 

istasyona geçebilir, aday nesneye dokunmadıysa puanı kırılmaz. 

Adaylar tek elle ya da çift elle nesneye dokunabilirler. 3 sıçramanın sonucunda nesneye 

dokunamadıysa aday bir sonraki istasyona geçebilir. 

8. İSTASYON: LABİRENT KOŞUSU  

Adaylar labirent genişliği 120 cm olan toplamda 17 metrelik labirent koşusunu bitirdikten sonra 

parkuru tamamlamış olur.  

HATA: Aday slalom çubuklarını devirirse, kapalı alandan geçiş yapması. Hatayı yapmaya 

devam ederse görevli tarafından uyarılmasına rağmen hatanın yapıldığı yerden tekrar istasyona 

devam etmezse parkur derecesi geçersiz sayılacaktır. 

Aday tüm istasyonları hatasız bitirince bitiş fotoselinden çıkar ve parkur zamanlaması 

hesaplanmış olur. 

ÖNEMLİ: PARKURDAKİ TÜM İSTASYONLARI ERKEK ADAYLARIN 45, KIZ 

ADAYLARIN 50 VE ÜZERİNDE SANİYE İLE BİTİRENLERİN PARKUR PUANI 

DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR. 
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SÜRAT TESTİ (15 PUAN) 

 30 M KOŞU 

Sürat testi yüksek çıkışla başlar. Fotoselle çıkış yapılacağından ayrı bir start uyarısı 

verilmeyecektir. Sadece o sektördeki görevli öğretmenin ‘’ Hazır olduğunda çıkabilirsin’’ 

komutu ile başlayacaktır. Bu testte 1 hak verilecektir. Adayın aldığı derece puanlamaya esas 

alınacaktır. 

 

 

 

DURARAK UZUN ATLAMA (10 PUAN) 

 
Durarak uzun atlama testine çift ayakla başlanacaktır. Ölçüm yapılırken adayın yere temas 

ettiği, başlangıç çizgisine en yakın nokta baz alınacaktır. Bu nedenle adayın atlama yaptıktan 

sonra, geriye düşmemesi lehine olacaktır. Bu testte 1 hak verilecektir. En iyi derece puanlamaya 

alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 



 

12  

RİTİM TESTİ (15 PUAN) 
 

 

 
Bu sınav adayların ritmi algılayabilme ve verilen ritmi uygulayabilme becerilerini ölçmek 

amacıyla yapılacaktır. Adaylardan, komisyon üyesi tarafından eliyle veya kalemle masa üzerine 

vurularak uygulamalı olarak verilen ritmi, adaylardan elle veya kalemle masa üzerine vurarak 

uygulamalı olarak tekrarlamaları istenecektir. Adaya, ritmi tekrar etmesi için 2 hak verilir. Bu 

test 15 puan üzerinden değerlendirilir. 

  

 

 

 

 

 

NOT: SINAV KOMİSYONU SINAVLARDAN ÖNCE VEYA SINAVLAR 

SIRASINDA, SINAVLARLA İLGİLİ HERTÜRLÜ DEĞİŞİKLİĞİ YAPMA 

VE SINAV KILAVUZU HAZIRLANIRKEN SEHVEN YAPILMIŞ 

OLABİLECEK HER TÜRLÜ YANLIŞI DÜZELTME KILAVUZDA 

BELİRTİLMEMİŞ VEYA SONRADAN OLUŞABİLECEK HER TÜRLÜ 

KONUDA JARAR ALMA VE UYGULAMA YETKİSİNE SAHİPTİR. 

 

ERCİŞ SPOR LİSESİ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
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BAŞVURU EVRAKLARI 

 

1. FORM DİLEKÇE (EK -1) 

2. SINAV GİRİŞ BELGESİ 

3. ÖĞRENİM BELGESİ VE MEZUNİYET ORTALAMASINI GÖSTERİR BELGE 

(2019 – 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÖĞRENİM GÖRDÜĞÜ ORTAOKUL, 

GEM VEYA İMAM HATİP ORTAOKULUNUN E- OKUL SİSTEMİNDEN 

ALINACAK, RESMİ MÜHÜRLÜ ISLAK İMZALI OLACAK ) 

4. 2 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF 

5. NÜFUS CÜZDANI ASLI VE NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ (FOTOĞRAFLI, 

T.C. KİMLİK NUMARALI VE YA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERE 

VERİLEN MAVİ KART) 

6. ÖĞRENCİ SAĞLIK DURUMU RAPORU(SPOR YAPABİLECEĞİNE DAİR AİLE 

HEKİMLİĞİNEN ALINABİLECEK TEK HEKİM RAPORU) VE  VELİ 

TAAHHÜTNAMESİ(OKULDAN ALINACAK) 

7. (VARSA) ÖZGEÇMİŞ BELGELERİ (FEDERASYON GENEL MERKEZİNDEN 

VEYA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALINMIŞ RESMİ YAZI 

ISLAK İMZALI VEYA ELEKTRONİK İMZALI OLACAK) 

8. ADAY KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİNE TABİ ÖĞRENCİ İSE RAM’dan ONAYLI 

RAPOR 

9. 5 ADET POŞET DOSYA, 1 ADET ERKELERE AİT MAVİ VE KIZLARA AİT 

KIRMIZI PLASTİK DOSYA 

10. ERCİŞ SPOR LİSESİ HESABINA 50 TL PARA YATIRILDIĞINA DAİR DEKONT 

 

ERCİŞ ZİRAAT BANKASI ŞUBESİ  

HESAP NO: 293-94415709-5001   

 IBAN: TR 420001000293944157095001 

AÇIKLAMA: 

ERCİŞ SPOR LİSESİ ÖZEL YETENEK SINAVI BAŞVURU BELGELERİNİ 
TAMAMLAYAN ADAYLAR 15-29 HAZİRAN 2020 TARİHİ MESAİ BİTİMİNE KADAR 
ERCİŞ ALAATTİN SUCULAR İLK/ORTAOKULU KAYIT KOMİSYONUNA ÖN KAYIT 
İŞLEMLERİNİ YAPTIRACAKTIR. 

BİLGİ TELEFONU: OKUL: 0(530) 924 52 10 – 0(506) 459 09 92 

WEB : www.ercissporlisesi.meb.k12.tr 

http://www.ercissporlisesi.meb.k12.tr/
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EK- 1                               

FORM DİLEKÇE 

ERCİŞ SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

        Velisi bulunduğum öğrenci  ................................................................  2019-2020 

eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 

Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan yetenek sınavına katılmasını istiyorum, yetenek 

sınavlarına katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 
 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

                                                                                                   Öğrenci Velisinin 

     Adı Soyadı 

 

         İmzası 

Ev Adresi: 

Alan Kodu İle Birlikte Ev Telefonu: 

 

İş Adresi: 

Alan Kodu İle Birlikte İş Telefonu: 

GSM: 

Evraklar :  

1- Dilekçe  

 

2- Sporcu özgeçmişi 

 

3- Dekont 

 

4- Bir Adet Vesikalık Foroğraf 

 

5- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
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EK-2 

TAAHHÜTNAME 

  

   

   

2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı okulunuz yetenek sınavı için sınav öncesi ve sonrası 

sınavla ilgili ilan edilen açıklamaları kabul ettiğimi; sınav öncesi, süreci ve sonrasında değişen 

şartların takibinin sorumluluğunun veli olarak benim üzerimde olduğunu, sınavla ilgili iş ve 

işlemler ile ilgili herhangi bir hak talep etmediğime ait taahhütnamenin tarafınızdan kabulünü arz 

ederim. 

 

 

 

 

 

 

ADRES:          VELİSİNİN 

            ADI                   : 

SOYADI             : 

T.C KİMLİK NO : 

TLF                     : 

 

          

   İMZASI: 
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ERCİŞ SPOR LİSESİ 

YETENEK SINAVI GİRİŞ BELGESİ 

 

 

 

 

 

FOTOĞRAF 

 

ÖĞRENCİNİN 

 

T.C. Kimlik No :…………………………………………………………………………. 

 

Adı ve Soyadı :………………………………………………………………………….. 

 

Baba Adı :…………………………………………………………………………. 

 

Cinsiyeti :…………………………………………………………………………. 

 

Başvuru Okulu :…………………………………………………………………………… 

 

Başvuru Alanı :…………………………………………………………………………… 

 

Sınav Tarihi : 01- 10 Temmuz  2020 

 

Sınav Yeri : AŞAĞI TOKİ SAHİL KENT MAH. SANAYİ SİTESİ KARŞISI KAPALI             

SPOR SALONU 

 

Sınav Saati : 9:00-17:00 Arası 
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ERCİŞ SPOR LİSESİ 

 

 

SINAV BAŞVURU TAKVİMİ 

 

AŞAMALAR 

 

TARİHLER 

 

AÇIKLAMALAR 

 

SINAV BAŞVURUSU 

 

15 - 29 HAZİRAN 2020 
Başvurular E-Okul ,  posta yolu 

ve ÖĞRENCİ - VELİSİ 

TARAFINDAN ERCİŞ 

ALAATTİN SUCULAR 

İLK/ORTAOKULU SINAV 

KOMİSYONUNA yapılacaktır. 

 

ADAY LİSTELERİNİN 

İLAN EDİLMESİ 

 
30 HAZİRAN 2020 

 

Listeler okul ilan panosunda ve 

www.ercissporlisesi.meb.k12.tr 

adresinden ilan edilecektir. 

 

 

 

 

 
 

SINAV TAKVİMİ 

 

SINAV PARKURU 

 

TARİHLER 

 

SINAV YERİ 

 

AÇIKLAMA 

Y
E

T
E

N
E

K
 S

IN
A

V
I 

 

KOORDİNASYON 

 1 – 10 TEMMUZ 2020 
ADAYLARIN SINAVLARA 
GİRECEKLERİ TARİH VE 

TAHMİNİ  SAAT 
ARALIKLARI  

OKULUMUZA BAŞVURU 
YAPAN ADAY SAYISINA 
GÖRE 30 HAZİRAN 2020 
TARİHİNDE İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

WEB SİTESİ , OKUL WEB 
SİTESİ  , VE SOSYAL 

MEDYADA 
PAYLAŞILACAKTIR. 

 

 
 

 

 

 

AŞAĞI TOKİ SAHİL 

KENT ERCİŞ 

KAPALI SPOR 

SALONU 

SINAVLAR 

 
09.00 – 17.00 

ARASINDA TEK 

AŞAMALI OLARAK 

ERCİŞ  KAPALI 

SPOR SALONUNDA 

BİREYSEL 

OLARAK 

YAPILACAKTIR. 

 

30 M KOŞU 

 

DURARAK UZUN ATLAMA 

 

RİTİM 

 

ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRME 

http://www.ercissporlisesi.meb.k12.tr/


 

 

SINAVA GİRECEK BÜTÜN ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ 

ERCİŞ SPOR LİSESİ SINAV KOMİSYONU 

 
SINAV SONUÇLARININ İLAN EDİLMESİ ve KAYIT TARİHİ 

İŞLEMİN ADI TARİHLER AÇIKLAMALAR 

 

ASİL - YEDEK  SIRALAMA 
LİSTESİNİN İLANI 

 

 13 TEMMUZ 
2020 

   PAZARTESİ 

 

 
KAYITLARDA VELAYET 

SAHİBİ ANNE, BABA VEYA 
BİRİNCİ DERECEDEN YAKINI 
MUTLAKA BULUNACAKTIR. 

BOŞANMIŞ AİLELER 
VELAYETİN KENDİLERİNDE 

OLDUĞUNA DAİR 
MAHKEME KARARINI 

İBRAZ EDECEKTİR. 

KAYITLARIN YAPILMASI 13 – 17 

TEMMUZ 2020 
 

AÇIK KONTENJANLARIN 
DUYURUSU ve YEDEK 
LİSTENİN İLANI 

 
 
6 Ağustos 2020 

YEDEK LİSTENİN 
KAYITLARININ YAPILMASI 

17-21 Ağustos 
2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 

 

1- Tüm sınavlarda, hassas fotosel cihazları kullanılacaktır.  
 

2-  Belgelerde sahtecilik yaptıkları anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş sayılacaklar ve 
sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir, gerekli Hukuki işlemler 
başlatılacaktır. 

 

Adayların Yetenek Sınavında aldıkları tüm puanlar hesaplanacak yetenek sınav 

testlerinden toplamda 50 puanı geçen adayların ortaokul başarı puanının %30 u 

toplanarak yerleştirme puanı hesaplanarak sıralama yapılacak olup 60 öğrenci kayıt 

yaptırmaya hak kazanacaktır. Yetenek sınav testlerinden 50 puanı geçemeyen adayların 

Yerleştirme Puanları hesaplanmayarak başarısız ilan edilecektir. Aynı sayıda öğrenci de 

yedek listeye girmeye hak kazanacaktır. Eşit puan söz konusu olduğunda ise sırasıyla, 

aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme yapılacaktır: 

 

1. Doğum tarihi küçük olan aday öncelikli sayılacaktır. 

2. Koordinasyon puanı yüksek olan öncelikli sayılacaktır. 

 

 

    

 

İTİRAZLAR: 

 

➢ Adayların veya velilerin yapabilecekleri itirazların sınav komisyonunu gereksiz 
yere meşgul etmemesi için, itiraz edecek olan adaylar Erciş Spor Lisesi Okul Aile 

Birliği’nin 
 

➢ Erciş Ziraat Bankası Şubesi 
➢ TR 420001000293944157095001 IBAN Nolu hesabına 300 (Üçyüz) TL 

yatıracaklar ve banka dekontunu itirazlarını bildiren dilekçelerine iliştirerek okul 
müdürlüğüne başvuracaklardır. İtirazları yerinde bulunan adaylara ödedikleri bedel iade 
edilecek, itirazları geçersiz sayılan adaylardan alınan ücretler ise iade edilmeyecektir. 
Yukarıda bahsedilen tarzdan başka türlü yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

 



 

 

EK-13 

YETENEK SINAVLARI YAPILIRKEN 

KOVİD-19 SALGINI SEBEBİYLE OKUL YÖNETİMİNCE ALINACAK ÖNLEMLER 

1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına 

mutlaka uymalıdır. 

2- Okulun ve/veya işlem bürosunun girişinde el hijyeni için “El ve Cilt Dezenfektanı” 

bulundurulacak ve gelenlerin kullanması sağlanacaktır. 

3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula 

alınmayacaktı r. İmkânlar dâhilinde okuldan maske verilecektir 

4- Adayların sınav giriş yeri belgelerinde yazan tarih ve saatte okula alınmaları sağlanacaktır. 

5- Yetenek Sınavıyla ilgili bilgilenmek isteyen veliler için işlem bürosunun yakınında 

hazırlanacak bir sınıfta görevli personel (okul yöneticisi, öğretmen, rehber öğretmen) 

tarafından detaylı bilgilendirme yapılacaktır. 

6- Yetenek Sınavı işlemlerini yürütmek üzere okulun giriş katında bir büro oluşturulacak ve 

“Yetenek Sınavı İşlemleri Bürosu” olduğu en az A4 büyüklüğünde bir kâğıda yazılarak 

görülebilecek yerlere asılacaktır. 

7- Yetenek Sınavı İşlemleri Bürosu’ na veli ve/veya adayların ulaşması için yazılı 

yönlendirme yapılacak, imkânlar var ise okul girişinden itibaren yönlendirme işlemi için 

personel de görevlendirilecektir. 

8- Veli ve/veya adaylar sosyal mesafe dikkate alınarak sıraya geçeceklerdir. Bireysel olarak 

yapılacak sınavlarda sınav salonuna her seferinde 1 (bir) aday alınacak, işlemi 

tamamlandıktan sonra sıradaki aday çağrılacaktır. Grup halinde yapılacak sınavlarda sosyal 

mesafeye dikkat edilerek adaylar arasında en az 1.5-2 metre mesafe bulunmasına dikkat 

edilecektir. 

9- Koordinasyon parkurlarında adayların temas etmesi gereken alan ve yüzeyler en aza 

indirilerek parkur düzenlenmesi yapılacaktır. 

10- Sınav parkurlarında kullanılan ekipmanların aday ile teması halinde diğer aday sınava 

alınmadan önce dezenfekte edilmesi sağlanacaktır. 

11- Adaylar ile görevli personel/komisyon arasında en az 1.5-2 metre mesafe bulunmasına 

dikkat edilecektir. 

12- İşlemi biten adayların okuldan çıkışı için mümkünse giriş güzergâhının tersinde ayrı bir 

güzergâhtan çıkmaları sağlanacaktır. 


